
 
 

UCHWAŁA NR XIII/145/2025 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 4 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek 
Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 761.423,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 741.359,00 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 20.064,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 761.423,00 zł. 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 341.856,00 zł z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 293.856,00 zł z tego: 

- zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 11.200,00, 

- zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 282.656,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki na dotacje na zadania bieżące  o kwotę 48.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień (umów) zawartych miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego na rok 2025 zgodnie 
z załącznikami Nr 4 i Nr 5. 

6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budzetu Gminy Korzenna zgodnie z załącznikiem 
Nr 6. 

7. Deficyt budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 21.484.131,65 zł oraz zostanie pokryty: 

a) nadwyżką z lat ubiegłych  w kwocie 20.047.272,41 zł, 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1.118.709,24 zł, 

c) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 318.150,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 4858



§ 2. 1. Budżet gminy na rok 2025 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

-  po stronie dochodów – 140.354.060,62 zł. 

-  po stronie wydatków –161.838.192,27 zł. 

2. Dochody ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 7.949.014,22 zł. 

3. Wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 7.949.014,22 zł. 

4. Dochody i wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań na 
podstawie porozumień (umów) zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025 w kwocie 
1.688.963,00 zł. 

5. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 21.484.131,65 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4858



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

2330 0,00

758 0,00

0920 0,00

2057 0,00

801 0,00

0660 0,00

0950 0,00

0,00

0,00

754 0,00

6300 0,00

801 0,00

0870 0,00

0,00

0,00 8 527 614,858 527 614,85 0,00

20 064,00 33 411 171,45

0,00 64,00 64,00

0,00

majątkowe razem: 33 391 107,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Oświata i wychowanie 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 830 327,72

6 366,00

64,00 64,00

851 493,61

20 000,00 20 000,00

741 359,00 106 942 889,17

20 000,00 850 327,72

majątkowe

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

845 127,61

106 201 530,17

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 14 706,00 1 775,00 16 481,00

8 027,34 13 000,00 21 027,34

Oświata i wychowanie 1 161 233,62 14 775,00 1 176 008,62

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia

90 416,00 6 366,00 96 782,00

45 164 571,35 406 366,00 45 570 937,35

Wpływy z pozostałych odsetek 400 000,00 400 000,00 800 000,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0,00 320 218,00 320 218,00

Rolnictwo i łowiectwo 392 876,73 320 218,00 713 094,73

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2025

Załącznik Nr 1

do Uchwały nr XIII/145/2025

Rady Gminy Korzenna z dnia 4 sierpnia 2025 roku

4

bieżące

5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4858



0,00

0,00

761 423,00 140 354 060,62

6 366,00 9 379 108,46

139 592 637,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 372 742,46

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4858



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 863 029,36 406 843,73 406 843,73 0,00 406 843,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 456 185,63 35 456 185,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 567,00 652 000,00 652 000,00 10 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 567,00 226 567,00 0,00 0,00

36 741 596,36 1 058 843,73 1 058 843,73 10 000,00 1 048 843,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 682 752,63 35 682 752,63 0,00 0,00

34 491 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 491 422,00 34 491 422,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 567,00 226 567,00 0,00 0,00

34 717 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 717 989,00 34 717 989,00 0,00 0,00

392 412,73 392 412,73 392 412,73 0,00 392 412,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 000,00 652 000,00 652 000,00 10 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 044 412,73 1 044 412,73 1 044 412,73 10 000,00 1 034 412,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 579 868,59 4 970 648,59 4 970 648,59 148 853,00 4 821 795,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 609 220,00 5 609 220,00 0,00 0,00

-652 000,00 -652 000,00 -652 000,00 0,00 -652 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 927 868,59 4 318 648,59 4 318 648,59 148 853,00 4 169 795,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 609 220,00 5 609 220,00 0,00 0,00

7 752 162,99 4 947 162,99 4 947 162,99 148 853,00 4 798 309,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 805 000,00 2 805 000,00 0,00 0,00

-652 000,00 -652 000,00 -652 000,00 0,00 -652 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100 162,99 4 295 162,99 4 295 162,99 148 853,00 4 146 309,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 805 000,00 2 805 000,00 0,00 0,00

5 179 035,57 373 741,63 373 741,63 0,00 373 741,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 805 293,94 4 605 293,94 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 229 035,57 423 741,63 423 741,63 0,00 423 741,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 805 293,94 4 605 293,94 0,00 200 000,00

5 154 035,57 348 741,63 348 741,63 0,00 348 741,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 805 293,94 4 605 293,94 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 204 035,57 398 741,63 398 741,63 0,00 398 741,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 805 293,94 4 605 293,94 0,00 200 000,00

447 100,00 447 100,00 447 100,00 2 200,00 444 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 850,00 43 850,00 43 850,00 1 200,00 42 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 950,00 490 950,00 490 950,00 3 400,00 487 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 100,00 447 100,00 447 100,00 2 200,00 444 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 850,00 43 850,00 43 850,00 1 200,00 42 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 950,00 490 950,00 490 950,00 3 400,00 487 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 116 656,59 9 196 678,09 8 614 723,09 6 957 959,16 1 656 763,93 0,00 581 955,00 0,00 0,00 0,00 919 978,50 919 978,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 246,00 156 246,00 156 246,00 0,00 156 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 272 902,59 9 352 924,09 8 770 969,09 6 957 959,16 1 813 009,93 0,00 581 955,00 0,00 0,00 0,00 919 978,50 919 978,50 0,00 0,00

8 386 857,27 7 466 878,77 7 442 478,77 6 066 632,70 1 375 846,07 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 919 978,50 919 978,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 246,00 156 246,00 156 246,00 0,00 156 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 543 103,27 7 623 124,77 7 598 724,77 6 066 632,70 1 532 092,07 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 919 978,50 919 978,50 0,00 0,00

600

700

710

750

zmniejszenie

zwiększenie

919 978,50

919 978,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 556 593,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

919 978,50

0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2025

z tego:

0,00zwiększenie

17

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego:

5 190 070,63

0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie
010

Załącznik Nr 2

do Uchwały nr  XIII/145/2025

Rady Gminy Korzenna z dnia 4 sierpnia 2025 roku

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

5 190 070,63

0,00

4 655 307,00

0,00

4 655 307,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

Infrastruktura sanitacyjna wsi
zmniejszenie

Pozostała działalność

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 556 593,94

4 556 593,94

0,00

0,00

4 556 593,94

0,00

919 978,50

71004

70005

75023

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

01044

01095

60016

przed zmianą

po zmianach

Plany zagospodarowania
przestrzennego

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4858



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 441 797,00 827 557,00 479 000,00 45 000,00 434 000,00 0,00 30 000,00 318 557,00 0,00 0,00 1 614 240,00 1 614 240,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

2 554 797,00 875 557,00 479 000,00 45 000,00 434 000,00 48 000,00 30 000,00 318 557,00 0,00 0,00 1 679 240,00 1 679 240,00 0,00 0,00

2 385 997,00 802 557,00 454 000,00 45 000,00 409 000,00 0,00 30 000,00 318 557,00 0,00 0,00 1 583 440,00 1 583 440,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

2 498 997,00 850 557,00 454 000,00 45 000,00 409 000,00 48 000,00 30 000,00 318 557,00 0,00 0,00 1 648 440,00 1 648 440,00 0,00 0,00

52 530 251,00 48 335 294,11 43 576 551,34 36 050 156,00 7 526 395,34 2 826 612,00 1 691 374,00 240 756,77 0,00 0,00 4 194 956,89 4 194 956,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 545 011,00 48 350 054,11 43 591 311,34 36 050 156,00 7 541 155,34 2 826 612,00 1 691 374,00 240 756,77 0,00 0,00 4 194 956,89 4 194 956,89 0,00 0,00

35 389 980,60 31 211 023,71 29 845 259,34 25 839 120,00 4 006 139,34 0,00 1 191 271,00 174 493,37 0,00 0,00 4 178 956,89 4 178 956,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 404 740,60 31 225 783,71 29 860 019,34 25 839 120,00 4 020 899,34 0,00 1 191 271,00 174 493,37 0,00 0,00 4 178 956,89 4 178 956,89 0,00 0,00

8 057 696,39 7 087 153,89 4 401 571,75 2 740 233,00 1 661 338,75 0,00 2 685 582,14 0,00 0,00 0,00 970 542,50 970 542,50 0,00 0,00

-69 980,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 980,63 -69 980,63 0,00 0,00

69 980,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 980,63 69 980,63 0,00 0,00

8 057 696,39 7 087 153,89 4 401 571,75 2 740 233,00 1 661 338,75 0,00 2 685 582,14 0,00 0,00 0,00 970 542,50 970 542,50 0,00 0,00

1 434 099,65 463 557,15 463 257,15 264 138,00 199 119,15 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 970 542,50 970 542,50 0,00 0,00

-69 980,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 980,63 -69 980,63 0,00 0,00

69 980,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 980,63 69 980,63 0,00 0,00

1 434 099,65 463 557,15 463 257,15 264 138,00 199 119,15 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 970 542,50 970 542,50 0,00 0,00

8 170 430,68 6 192 950,48 5 946 323,84 89 770,00 5 856 553,84 0,00 250,00 246 376,64 0,00 0,00 1 977 480,20 1 977 480,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 195 430,68 6 217 950,48 5 971 323,84 89 770,00 5 881 553,84 0,00 250,00 246 376,64 0,00 0,00 1 977 480,20 1 977 480,20 0,00 0,00

1 079 136,04 302 767,84 302 767,84 0,00 302 767,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 368,20 776 368,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 136,04 327 767,84 327 767,84 0,00 327 767,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 368,20 776 368,20 0,00 0,00

11 294 735,00 1 494 345,00 744 345,00 7 200,00 737 145,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800 390,00 9 800 390,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00

11 426 735,00 1 498 345,00 748 345,00 7 200,00 741 145,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 928 390,00 9 928 390,00 0,00 0,00

6 251 100,00 530 310,00 530 310,00 7 200,00 523 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 720 790,00 5 720 790,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00

6 379 100,00 530 310,00 530 310,00 7 200,00 523 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 848 790,00 5 848 790,00 0,00 0,00

1 189 035,00 961 435,00 211 435,00 0,00 211 435,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 600,00 227 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193 035,00 965 435,00 215 435,00 0,00 215 435,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 600,00 227 600,00 0,00 0,00

161 076 769,27 93 392 891,61 73 892 284,10 48 262 875,63 25 629 408,47 6 511 538,00 11 654 001,93 1 335 067,58 0,00 0,00 67 683 877,66 67 483 877,66 0,00 200 000,00

-721 980,63 -652 000,00 -652 000,00 0,00 -652 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 980,63 -69 980,63 0,00 0,00

1 483 403,63 993 856,00 945 856,00 11 200,00 934 656,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 547,63 489 547,63 0,00 0,00

161 838 192,27 93 734 747,61 74 186 140,10 48 274 075,63 25 912 064,47 6 559 538,00 11 654 001,93 1 335 067,58 0,00 0,00 68 103 444,66 67 903 444,66 0,00 200 000,0015 776 902,46

0,00

970 542,50

2 370 276,89

970 542,50

-69 980,63

69 980,63

970 542,50

970 542,50

-69 980,63

69 980,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 776 902,46

-69 980,63

69 980,63

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

1 233 440,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 233 440,00

2 386 276,89

1 233 440,00

0,00

1 233 440,00

0,00

0,00

0,00

2 386 276,89

2 370 276,89

0,00

852

801

900

926

zwiększenie

Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

85295

80101

90015

92601

92605

4

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

754

75412

przed zmianą

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg
zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Obiekty sportowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4858



Dział Rozdzia Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 35 456 185,63 226 567,00

01044 34 491 422,00 226 567,00

6050 14 990 794,97 226 567,00

0,00 226 567,00

754 1 614 240,00 65 000,00

75412 1 583 440,00 65 000,00

6060 0,00 65 000,00

0,00 65 000,00

852 970 542,50 0,00

85295 970 542,50 0,00

6057 846 486,63 - 33 580,63

846 486,63 - 33 580,63

6059 124 055,87 33 580,63

124 055,87 33 580,63

926 9 800 390,00 128 000,00

92601 5 720 790,00 128 000,00

6050 953 685,63 128 000,00

127 895,63 128 000,00

67 683 877,66 419 567,00

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

INW/09/24 Polski Ład Budowa infrastruktury sportowej na terenie
Gminy Korzenna 

Razem

812 906,00

65 000,00

970 542,50

970 542,50

812 906,00

157 636,50

157 636,50

9 928 390,00

5 848 790,00

1 081 685,63

255 895,63

68 103 444,66

Załącznik Nr 3

do Uchwały nr  XIII/145/2025
Rady Gminy Korzenna z dnia 4 sierpnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2025

Po zmianie

35 682 752,63

34 717 989,00

15 217 361,97

226 567,00

1 679 240,00

1 648 440,00

65 000,00

Treść

Ochotnicze straże pożarne

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

INW/23/25 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do założenia parkowo
-dworskiego w Korzennej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

INW/24/25 Zakup quada dla OSP Korzenna

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

INW/05/25 Zwiększenie równego i szybkiego dostępu do dobrej
jakości usług społecznych dla osób niesamodzielnych z Gminy
Korzenna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

INW/05/25 Zwiększenie równego i szybkiego dostępu do dobrej
jakości usług społecznych dla osób niesamodzielnych z Gminy
Korzenna

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4858



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

2330 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

1 688 963,00

0,00

1 688 963,00

Załącznik nr 4

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ ( UMÓW) ZAWARTYCH
MIĘDZY JEDNOSTAKMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO NA ROK 2025

do uchwały Nr  XIII/145/2025

Rady Gminy Korzenna z dnia 4 sierpnia 2025 roku

Nazwa

4 5 7 8

bieżące

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

320 218,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 320 218,00

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 320 218,00 320 218,00

bieżące razem: 1 368 745,00 320 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 1 368 745,00 320 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4858



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 218,00 320 218,00 320 218,00 0,00 320 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 218,00 320 218,00 320 218,00 0,00 320 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 218,00 320 218,00 320 218,00 0,00 320 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 218,00 320 218,00 320 218,00 0,00 320 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368 745,00 1 368 745,00 1 304 745,00 1 012 750,00 291 995,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 218,00 320 218,00 320 218,00 0,00 320 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688 963,00 1 688 963,00 1 624 963,00 1 012 750,00 612 213,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

§
/

grupa

Załącznik nr 5

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ ( UMÓW) ZAWARTYCH
MIĘDZY JEDNOSTAKMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO NA ROK 2025

do Uchwały Nr  XIII/145/2025

Rady Gminy Korzenna z dnia 4 sierpnia 2025 roku

Z tego:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

010

Rozdział

01095

Wydatki razem:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4858



Dział
Roz-
dział

Nazwa
Rodzaj dotacji z

budżetu

dla jednostek
sektora finansów

publicznych

dla jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

1 2 3 4 5 6

754 48 000,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 48 000,00

dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych stowarzyszeniom

48 000,00

RAZEM   -        48 000,00    

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr  XIII/145/2025

Rady Gminy Korzenna z dnia 4 sierpnia 2025 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2025

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

Załącznik Nr 13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4858



Dział Rozdział Paragr Przed zmianą Zmiana

852 970 542,50 0,00

85295 970 542,50 0,00

6057 846 486,63 - 33 580,63

846 486,63 - 33 580,63

6059 124 055,87 33 580,63

124 055,87 33 580,63

15 308 772,99 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

INW/05/25 Zwiększenie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości
usług społecznych dla osób niesamodzielnych z Gminy Korzenna

INW/05/25 Zwiększenie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości
usług społecznych dla osób niesamodzielnych z Gminy Korzenna

Załącznik Nr 7

do uchwały nr  XIII/145/2025

Rady Gminy Korzenna z dnia 4 sierpnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART.. 5 UST 1 PKT 2 I 3

Po zmianie

970 542,50

970 542,50

812 906,00

812 906,00

157 636,50

157 636,50

Razem 15 308 772,99

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4858


	UCHWAŁA NR XIII/145/2025 RADY GMINY KORZENNA z dnia 4 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 7
	lit. b w § 1 ust. 7
	lit. c w § 1 ust. 7


	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-08-14T13:25:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




